
Číslo smlouvy objednatele: 829/OIRM/2022 M 110010 W /L1 10—013" áííf'af

DODATEK č. 1
ke smlouvě o díio č. 829/01RMI2022 ze dne 16. 09. 2021,

na vypracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací

„ Řešení splaškových a dešťových vod — ulice VokačovskálPrachatická"

(smlouva o dílo schválena na základě usn. RM ze dne 22. 08, 2022 č.0795/2022,

tento dodatek č. 1 schválen na základě usn. RM ze dne 12. 12. 2022 č. 1193/2022)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dá1ejen„OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 ,

zastoupené: Mgr. Janem Konvaiinkou, starostou ;

IČO: 00243132

ch : cz 00243132
bankovní spojení: ,

číslo účtu: E

(dále jen „objednate1")

1.2. Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5

zastoupený: lng. Rostislavem Kasalem, Ph.D., ředitelem divize 02

IČO: 47116901
DIČ: cz 47116901
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1930

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k piatnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 16.09.2022 smlouvu o dílo č. 829/OIRM/2022 na vypracování Š

projektové dokumentace pro vydání, územního rozhodnutí a stavebního povolení ve stupni pro %

společné územní a stavební řízení (DUR + DSP) a ve stupni pro provádění stavby (DPS) na napojení

splaškových přípojek doposud nenapojených objektů na stávající kanalizaci v lokalitě Prachatické

ulice a Vokačovské ulice a na odvádění dešťových vod z těchto lokalit. V průběhu projekčních prací

objednatel vznesl požadavek na možnost rozšíření projektové dokumentace o zkapacitnění

stávajícího vodovodního řadu a zároveň jeho prodloužení a rozšíření, včetně přepojení a vybudování 4

odboček pro napojení nemovitostí. ;

l
1

1

1
l



že &

Číslo smlouvy objednatele: 829/OIRM/2022 %

Uzavření dodatku není podstatnou změnou závazku ze smlouvy, je přístupné podle směrnice (3. %
1/2021, a to využitím analogie s 5 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, %

v platném zněnl.
(%

||. ZMĚNY 1

Článek III. Předmět díla

Předmět díla se upravuje na vypracování dokumentace ve stupni DÚR + DSP a ve stupni DPS nově
tedy článek zní:
3.1. Předmětem této Smlouvy o dílo je vypracování projektové dokumentace (PD), pro vydání
územního rozhodnutí a stavebního povolení ve stupni pro spoíečné územní a stavební řízení (DUR +

DSP) a ve stupni pro provádění stavby (DPS) na napojeni splaškových přípojek doposud
nenapojených objektů na stávající kanalizací v lokalitě Prachatické ulice a Vokačovské ulice, na
odvádění dešťových vod z těchto lokalit a rozvojového území v blízkosti těchto ulic a zkapacitnění
stávajícího vodovodního řadu, jeho prodloužení a rozšíření včetně přepojení a vybudování odboček

pro napojení nemovitostí.

Článek lv. Doba plnění

Zhotovitel provede dílo podle čl. Hl. této smlouvy v následujících termínech:

- geodetické zaměření vodovodního řadu — do 3 týdnů od podpisu dodatku na rozšíření PD;

- zpracování PD ve stupni pro společné územní a stavební řízení (DÚR + DSP) - do 8 týdnů od

podpisu dodatku na rozšíření PD;

. inženýrská činnost pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení včetně

zajištění kladných vyjádření DOSS, správců a vtastníků technické infrastruktury a dotčených
vlastníků — do 6 měsíců od podpisu dodatku na rozšíření;

. předání projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby (DPS) vč. soupisu prací s

výkazem výměr a položkovým rozpočtem — do 4 týdnů od písemné výzvy.

Článek VI. Cena díla

Z důvodu požadavku na rozšíření projektové dokumentace bude navýšena cena díla sjednaná ve
smlouvě o dílo za vypracování projektové dokumentace, a !o 0 100.000,00 Kč bez DPH.

Nově tedy čl. 6. 2. zní:

Cena díla bez DPH dle čl, III je stanovena dohodou ve výši:

* \

Ž
_ ,/ , / tm:aČ_s:fŽ;/J_= _W

zaměření, průzkumy 60 000,-

zpracování PD ve stupni DUR + DSP

pro vydání společného územního
195 000 _

rozhodnutí a stavebního povolení '

zpracování PD ve stupni DPS

vč. soupisu prací s výkazem výměr, 120 ono,..
rozpočtem

2



"5 Čislo smiouvy objednatele: 829/OIRM/2022

;,

95 000,-

"
autorský dozor 10 000,- \

celková nabídková cena 480 000,-

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokfadu. DPH na výstupu
bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané p!nění
nevystupuje jako osoba povinná k dani.

m. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost origináiu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výiiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, piynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

V Příbrami dne:

== 5 -m— 2023

„\

za objednatele: za zhotovitele: 2 l 2022

esto " ram Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
. Jan Konvalinka, starosta Ing. Rostistav Kasal, Ph.D., ředitel divize 02

3



cv !


